
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

平成29年５月26日　　　午後２時00分　　開札

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 2,800,000 辞退

2 2,481,000 2,470,000 2,406,000 落札

3 辞退

4 3,370,000 辞退

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成29年度岩海水浴場監視・救助等業務委託事業 遊泳監視

真鶴町岩字向方957番地１地先 産業観光課事業場所

事業名

平成29年７月13日から平成29年８月28日まで

2,598,480円

事業概要

　 岩海水浴場の開設にあたり、海水浴場開設準備・片付け、及び開設期間中の監視・救助業務等

契約期間

スポーツインテリジェンス㈱契約の相手方

契約金額 平成29年５月31日

（住所）神奈川県足柄下郡湯河原町吉浜1964-143

㈱スポーツプラザ報徳

㈱武翔総合管理神奈川支店

　「その他の業務請負等委託（遊泳監視）」の登録のある業者の中から、警備員指導教育責任者又は雑踏

警備業務検定１級を有する業者５社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

2,598,480円
（2,406,000円）

業　　　　　者　　　　　名

スポーツインテリジェンス㈱

ミズノスポーツサービス㈱東京
支店

辞退5 ㈱オーチュー 2,680,000


